РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « __» _________ 2023 г. №____
г. Зеленоградск

Об утверждении размера нормативов затрат на оказание единицы
муниципальной услуги и затрат на содержание имущества, необходимых для выполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением специализированная служба бытового обслуживания «Некрополь» на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации от 19.12.2022 г. №3781 «Об установлении порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», администрация постановляет:
1. Утвердить размер нормативных затрат на оказание единицы муниципальной услуги и затрат на содержание имущества, необходимых для выполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением специализированная служба бытового обслуживания «Некрополь» на 2023 год согласно приложению.
2. Управлению делами администрации (Н. В. Бачарина) обеспечить размещение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Комитету по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству администрации (Л.В. Пахоменко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»               		          		                  Г.П. Попшой

СОГЛАСОВАНО

И.о. первого зам. главы администрации
                                                                                                  Н.В.Бачарина
Принял  «___»____________2022 г.                                     Сдал «___» ________2022 г.

Председатель комитета по финансам
и бюджету                                                                                  И.Н. Клопова
принял: «___»________202_г                                                   сдал: «___»________202_г

Председатель правового комитета                                          Д.В. Манукин
принял: «___»________202_г                                                   сдал: «___»________202_г

Исполнитель:
Директор МАУ ССБО «Некрополь»                                        А.А.Ткачев
принял: «___»________202_г                                                   сдал: «___»________202_г

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный
Округ Калининградской области»

Нормативы затрат на оказание единицы
муниципальной услуги и затрат на содержание имущества, необходимых для выполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением специализированная служба бытового обслуживания «Некрополь» на 2023 год

	Учреждение
	Наименование услуги
	Нормативы затрат, непосредственно связанные с оказанием единицы муниципальной услуги, рублей (на единицу кв. м. кладбища)
	Нормативы затрат на оказание муниципальной услуги и содержание имущества, особо ценного движимого имущества, закрепленного за учреждением, рублей

	Муниципальное автономное учреждение специализированная служба бытового обслуживания «Некрополь»
	Организация благоустройства и содержание кладбищ на территории муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
	38,42
	3,94